alliada  Jgal) A
5 G‘:f

TEe e

The e

The e

The e

TE e e

T

¢ racliall dae | alad) Jgll) BUB | Audail) Aia) alef Sudatl) AaY) alef Sudail) LaY e o fasluall cildlill g adal) (addil Mall sgaal) | sicale sl o)

u.ul.ul dda.a

AlLaldal

59.6634
60.924

55.8569

52.6031

50.6692

46.5132

44.5778

o) alalif el o BasLesal) LB 5 (5 peal) aallf i) daledfilaty) to 3o Lual) bl g alial) (andidil Alad) sgaal) | juiealall Jilaa e a gl 2d) sl
£ raslial) a3 | alad) ol BUB | ladY) o Basluwal) ciliifill g
clBiadle Jodl) s Al ulesd Jira Uil A 0 i) Joral) Jo¥) Qllal) Jara Gllal) Jara Ciliga paiil) LB
e 55.96302 50.5 58.30432 81.6 67.58 s plad) Joll 88 ulie 3 ge (s ()
o) Al e o BasLesal) LB g (5 peal) alallf i) daledfila) o 3o lual) i) g alal) (andidil lad) sgaal) | juiealall Jlaa e a gl 1di) o)
¢ racliall dae | Aalid) 4843 BUB | Glady) o Saeluwal) cildill g

cliade Jdll Alls Alaliall (ulad Jina  oudliil) Ao 3 anadd) Jinall Jg¥) calllall Jine allhal) Jona ciliga a3l LB
3% 56.33958 52.5 57.98512 80.036 66.29 axd alal) daal) 3 ALIS s Flaa gles
i e 55.88881 61 53.6983 83.114 63.057 S Aalal) daail) gl PEWEI PENSTN R )
3% 51.95752 50 52.79646 80.84 60.79 axd Aalal) i) 3ld ) desa aula b
e 47.41646 46 48.02352 76.265 53.029 > Aalal) GGl 3L (50 gen s Jila

6 st yal) BT o B Luaal) CULSERY g 5 sy pa)Joilish Abusf e o B Loval) bl g phnl) paidil Mall sgaal) | pbeualall Jotas Mo shia sl 2l
Voo lall e | ol adial) slagd (g 93 LB | Gladd) o Basluwal) cilyifill g
cliadle Jodl Alls Aldalial) gule) Jima ol da 0 onadd) Jinal) Jo¥) Ul Jona calllall Jona Ciliga puil) 5L

e 51.15763 36 57.65376 749 62.834 e il adallelagd (55088 Gas Jue cala plodl

" ALl) da ) Jaall ) allal) llal) Jaea il 811 3Li8
Blad Jay) ol 2 al sl J Jo¥l llall Jaza llal) J 94 PRRCA(

0 28 50.5 63.59058 87.46 77.39 S Alall J gl 8L8 s S8 5 e alaa
0 S 39.5 70.10572 94.202 89.79 S alall J 5udl) 5L Ot anld s Cp

2 A e g3l 5
0 o8 38 63.50987 93.96 81.2 pIS Al J gl 5L glils
0 DN 35 60.14722 82.153 70.051 S pladl J gusll 5l Se Ol gliae 5
0 D 29 59.95599 91.59 75.33 S Al J gudll 5L Bea lajd e du

GAolae daae Gl
0 B 20 57.87604 92.865 73.408 BN alad) J gusll 5l L llae
0 RS 27 52.11107 94.3 66.79 alal) J gl sl adls &S e

¢ raslial) x| Aualil) AGLY SUB | Audatl) AiaY) alef il AdaY) ale/ Auditl) Liall/ilady) o 520 busal) cilyiill g emi\umﬂujwt agaall | sale 1ul )



alliade gl s

ALalial

el Jaral ¥ cltal) Jara allal) Jaea caliga

32
i e
T e
i e
T e
The e
T e
The e
T e
The e
e e
The e
e e

e e

56.1403

54.9058

51.62

49.0203

56.7944

56.6561

53.9081

50.4893

49.9588

48.2287

48.1583

47.843

47.7537

45.0656

44.2699

43.7413

42.6144

aal)

FEIA]
0 P
0 S8
0 P
0 S8
0 P
0 S
0 P
0 S
0 I3
0 NS
0 I3
0 NS
0 3
0 NS
0 3
0 NS
0 I3

62.5

51.5

54.5

61

40.5

42

41.5

44

36

34.5

48.5

215

88

30.5

30

39

34

53.41478

56.36546

50.38575

43.88607

63.77773

62.93727

59.22578

53.27039

55.94115

54.1124

48.01188

59.13287

54.07674

51.30798

50.38561

45.77332

46.30634

91.031

87.46

90.978

84.376

84.8

94.6

94.54

82.88

82.88

87.46

82.871

87.929

84.8

92.033

91.7798

88.467

87.46

66.83

68.597

63.015

52.085

75.96

80.84

76.04

62.43

65.56

65.855

56.263

72.233

64.406

64.678

63.3955

56.151

56.355

K K & Bk kD

S S R

K K Bk kKB

i

Lalall daad) sl

Lalall dsadl) 5L

Lalall daad) 5L

Lalall dsadl) L8

Lalal) dsadl) 5l

Aalal) daail) 3l

Lalal) dsadl) 5l

Aalal) daail) 3l

Lalall dsadl) L8

Lalall daadl) 5l

Lalall dsadl) L8

oy Jldlve deaf e
B )
$5an anla daxi ()
ale deaa july
anld Cila g dai dilae

daa) RAS dasa
aallae

G E A e e
Opely G sy

glbo gy s s

pula 3 b)) (b 4

Laldl) daail) 3l ‘JEU\AJQ e.ultA dana ol

Lalall dsadl) L8

Lalall daad) 5L

Lalal) dsadl) L8

Lalall daad) 5L

Lalal) dsadl) L8

Uhgin dgld dana ag
JEEV{KINT ST PPy PN R
e
Gon dlae o JK

ra,gA\Jg\r‘C\IA&LULgJu



T e 411281 0 S 20 50.18302 94.54 64.43 3 dalal) daail) sl e als e Ciw
s Gpuallae Lua
e e 39.9448 0 P 19 48.92117 84.393 58.069  ax Lalal) aall sl Cpeallae

zhie e 39.7881 0 s 17 49.55439 92.06 62.48 pxd dalal) daail) sl 2o 2l Baad s
Vsl dae | o puatal) (g ga BUB | Andail) AaY) ale/ At LiaY) alef Sudatl) Ladl e o 8o Luall cldlil) g abal) (anduddl el sgaal) | ieabe rdu

il Jira sl )

sUaay Al s .
cliiade dsdl Lalid  dBlad)  JaY

(sl 4 2 : il Jiral) Jg¥) Gl Jora callal) Jana il ga ppdil) 5L

=i 39.5689 0 DS 175 49.02695 87.46 59.666 3 Ol Gy BlE el s sl i)

Cptrinal) pland | Auail) LiaY) ale/ Audait) iaY) ale/ Audil) LaY)clay) o 3o lual) i) g alal) (apdidil Al sgaall | srieala ;i) Al
Joil) Alla ALY Al edlill) 4y 50 :M L iliga pniil) 3L

Mfae syl ol N Al Jpdll s e QA Sgena s



